様式第１号

駅南(北)駐車場使用申請書
令和　　年　　月　　日

中之条町長　様
住　 所　中之条町大字
氏　 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり駅南(北)駐車場を使用したく申請します。
１．使用期間　　　令和　　 年　　 月　　 日から

　　　　　　　　　　　令和　　 年　　 月　　 日まで

２．用　　　　務　　　通 勤　・　通 学　・　その他（　　　　　　　　　　　　）

３．用　 務　 地

４．駐車車両名及び登録番号

５．そ　 の　 他　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　受　　　付

　※　添付書類
　１　運転免許証の写し

　２　学生証等の写し（修学者の場合）